
      

 

PORTARIA Nº 0152/2021
 
O Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará (Unifesspa), Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Portaria nº 0347/2020, de 18/02/2020, publicada no Diário Oficial da União, n° 35, Seção 2, à

página 34, em 19/02/2020.

 

CONSIDERANDO as deliberações da reunião da Congregação do IEA do dia 31/08/2021.

 

 

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º - APROVAR o projeto de pesquisa intitulado "Cidade e Sociedade: a paisagem de Santana do

Araguaia/PA", coordenado pela docente Karliane Massari da Fonseca, com vigência de 01/06/2021 a

01/06/2022, mediante parecer favorável da comissão, com a alocação de carga horária conforme anexo

desta portaria.

 

Art. 2º - Esta portaria retroage seus efeitos a 01 de junho de 2021.

 

 

 

Instituto de Engenharia do Araguaia, Santana do Araguaia/PA, 15 de Setembro de 2021.

 

Carlos Maviael de Carvalho 
Diretor-Geral do IEA/UNIFESSPA 

Portaria nº 0347/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 2149ad809c



Alocação de carga horária no projeto 

 

Nome Participação Carga horária 

no projeto 

Karliane Massari Fonseca Coordenadora 15 

Hamilton Damasceno Costa Colaborador Docente 5 

Leandro Gracioso de Almeida e Silva Colaborador Docente 5 

Roberto Bernardo da Silva Colaborador Docente 5 

Amanda Karoline da Silva Souza Colaboradora Discente 5 

Marinete Almeida da Silva Colaboradora Discente 5 

Rebeca Castro Souza Colaboradora Discente 5 

Victoria de Souza Silva Colaboradora Discente 5 

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 2149ad809c


